
2024-09-08

5 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 155 JURGIEWICZ BARTOSZ 1990 M M30 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:23 17,77 00:16:53 1

2 292 STRZELECKI PRZEMYSŁAW 1989 M M30 2 Przecław TRIGYM 03:34 16,82 00:17:50 2

3 VIP 7 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin 03:36 16,65 00:18:01 3

4 306 TROĆ DANIEL 2000 M M20 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:38 16,48 00:18:12 4

5 95 BRYKCZYŃSKI FILIP 2004 M M20 2 Ustowo 03:44 16,10 00:18:38 5

6 161 KANTORSKI MICHAŁ 1993 M M30 3 Szczecin 03:45 16,01 00:18:44 6

7 100 CHIŻYK KRZYSZTOF 1976 M M40 1 Nowe Warpno NOWE WARPNO TRI 03:49 15,69 00:19:07 7

8 145 HAŁGAS PIOTR 1992 M M30 4 Police PSY PECONA 03:54 15,40 00:19:29 8

9 258 SADOWSKI KAMIL 1994 M M30 5 Tanowo OKS TANOWO 03:55 15,33 00:19:34 9

10 156 KACPERSKI TOMASZ 1993 M M30 6 Szczecin TRI OR DIE 03:58 15,11 00:19:51 10

11 124 GAŁAMAGA RADOSŁAW 1978 M M40 2 Police LOVELASY POLICE 04:00 14,99 00:20:01 11

12 341 CZERWIŃKI PAWEŁ 1994 M M30 7 Police 04:04 14,78 00:20:18 12

13 357 CHODAŃ FILIP 1979 M M40 3 Trzebież KOŁO ŁOWIECKIE KANIA 04:09 14,48 00:20:43 13

14 267 SIKORA ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:12 14,27 00:21:01 14

15 355 CHODAŃ KASIA 1985 K K30 1 Trzebież GO 2 TRI 04:13 14,23 00:21:05 1

16 296 SZPONDER SZYMON 2007 M M20 3 Police 04:14 14,16 00:21:11 15

17 76 BALCERZAK PRZEMYSŁAW 1983 M M40 4 Police UKL OSIEM POLICE 04:14 14,15 00:21:12 16

18 VIP 18 LEŚNIAK PIOTR 2001 M M20 4 Trzebież 04:15 14,12 00:21:15 17

19 VIP 1 BUĆKO FILIP 2008 M M20 5 Siedlice 04:16 14,06 00:21:20 18

20 VIP 30 SOBAŃSKI HUBERT 2008 M M20 6 Police 04:16 14,06 00:21:20 19

21 332 ZAPAŁOWSKI FILIP 2007 M M20 7 POLICE UKL 04:18 13,96 00:21:29 20

22 320 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police BAŁTAN TEAM 04:18 13,93 00:21:32 21

23 315 WIELOPOLSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Szczecin 04:19 13,89 00:21:36 22

24 375 MIELNIK JAKUB 2000 M M20 8 Szczecin 04:21 13,79 00:21:45 23

25 243 POMORSKA OLIWIA 1996 K K20 1 Szczecin 04:23 13,71 00:21:53 2

26 325 ZAJĄC REMIGIUSZ 1994 M M30 8 Szczecin ZAJĄCE 04:23 13,70 00:21:54 24

27 115 DROŻDŻEWSKA PAULINA 2003 K K20 2 Gryfino 04:23 13,67 00:21:57 3

28 109 CZERNIAK OSKAR 1996 M M20 9 Trzeszczyn 04:27 13,49 00:22:14 25

29 184 KRUPIŃSKI PAWEŁ 1996 M M20 10 Szczecin 109 SZWZP SP ZOZ 04:27 13,46 00:22:17 26

30 119 FILIPOWICZ ROBERT 1975 M M40 5 Police 04:29 13,38 00:22:25 27

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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 VIII BIEG NEPTUNA
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31 360 SZPERLING RADOSŁAW 2001 M M20 11 Szczecin 04:30 13,31 00:22:32 28

32 VIP 12 JASIŃSKI ARKADIUSZ 1977 M M40 6 Szczecin 04:31 13,26 00:22:37 29

33 261 SAWICZ MARIUSZ 1975 M M40 7 Szczecin 109 SZWZP 04:33 13,19 00:22:45 30

34 209 MALLEK TADEUSZ 1963 M M60 2 Police 04:34 13,16 00:22:48 31

35 259 SADOWSKI TOMASZ 1983 M M40 8 Szczecin 04:35 13,10 00:22:54 32

36 134 GOLANOWSKI KRZYSZTOF 1974 M M50 4 Szczecin UNITY LINE 04:36 13,02 00:23:02 33

37 277 SOBCZAK-CZYNSZ ANNA 1985 K K30 2 Pilchowo 04:38 12,96 00:23:09 4

38 VIP 28 SOBAŃSKI ARKADIUSZ 1974 M M50 5 Police 04:40 12,87 00:23:19 34

39 309 WALTROWSKA MARTA 1981 K K40 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:40 12,84 00:23:22 5

40 244 POPŁAWSKA WERONIKA 1981 K K40 2 Szczecin LKS PRZECŁAW 04:41 12,82 00:23:24 6

41 131 GŁOWACKI MARIUSZ 1985 M M30 9 Szczecin RADIO YRAM 04:41 12,79 00:23:27 35

42 234 NOWAK DAWID 1993 M M30 10 Szczecin 04:42 12,77 00:23:30 36

43 VIP 22 PAWŁASZEK LECH 1981 M M40 9 Bezrzecze SWIM2TRI 04:44 12,66 00:23:42 37

44 111 CZYNSZ PIOTR 1980 M M40 10 Pilchowo 04:45 12,65 00:23:43 38

45 210 MALLEK ERNEST 2007 M M20 12 Police 04:45 12,63 00:23:45 39

46 VIP 39 WIRWICKA NATALIA 1993 K K30 3 Trzebież 04:46 12,61 00:23:48 7

47 294 SUŁKOWSKI MAREK 1973 M M50 6 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:46 12,58 00:23:51 40

48 313 WEBER MIRELA 1992 K K30 4 Police 04:47 12,53 00:23:57 8

49 216 MICHALAK BOGUŚ 1972 M M50 7 Szczecin UNITY LINE 04:48 12,52 00:23:58 41

50 270 SKOCZYLAS KACPER 1988 M M30 11 Szczecin UNITY LINE 04:48 12,51 00:23:59 42

51 VIP 19 MADRAK ANNA 1976 K K40 3 Police HULK TEAM POLICE 04:51 12,36 00:24:16 9

52 VIP 14 KOWALCZYK JAN 1977 M M40 11 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:52 12,35 00:24:18 43

53 305 TARNAWSKA MARLENA 1986 K K30 5 Police 04:53 12,30 00:24:24 10

54 276 SOBCZAK PAWEL 1982 M M40 12 Police 04:54 12,24 00:24:30 44

55 114 DRESZER MONIKA 1987 K K30 6 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:55 12,20 00:24:35 11

56 245 POŻYCZKA MAŁGORZATA 1969 K K50 1 Police 04:56 12,17 00:24:39 12

57 153 JUNAK WOJCIECH 1975 M M40 13 Szczecin 109SZWZP SP ZOZ 04:59 12,06 00:24:53 45

58 201 ŁAWNICZAK SEBASTIAN 1977 M M40 14 Police 05:01 11,96 00:25:05 46

59 77 BANACH MARCEL 1997 M M20 13 Szczecin 05:02 11,93 00:25:09 47

60 224 MIKOŁAJUK ANETA 1974 K K50 2 Bezrzecze SMT SZCZECIN 05:04 11,83 00:25:21 13
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61 326 ZAJĄC OLIWIA 2000 K K20 3 Police ZAJĄCE 05:06 11,76 00:25:30 14

62 178 KOWALSKI TOMASZ 1991 M M30 12 Szczecin 05:07 11,74 00:25:33 48

63 335 ZIOLKOWSKI ŁUKASZ 1985 M M30 13 Trzebież 05:08 11,68 00:25:41 49

64 342 SZNOBER DOROTA 1987 K K30 7 Tarnowo Podgórne TARNOWO PODGÓRNE BIEGA 05:09 11,65 00:25:45 15

65 94 BRUNDA BARTOSZ 1982 M M40 15 Gryfice BB KING 05:10 11,63 00:25:48 50

66 110 CZEŻYK-SZLACHCIKOWSKA EWA 1984 K K40 4 Dobra 05:11 11,59 00:25:53 16

67 317 WINTER MARLENA 1995 K K20 4 Szczecin ROGIEWICZ RUNNING TEAM 05:11 11,56 00:25:57 17

68 287 STASIAK RAFAŁ 1988 M M30 14 Trzebież 05:12 11,55 00:25:58 51

69 158 KACZMARSKI KRZYSZTOF 1988 M M30 15 Szczecin 05:12 11,55 00:25:58 52

70 310 WARAKSA ANNA 1978 K K40 5 POLICE NIERUCHOMOŚCI HACJENDA POLICE 05:13 11,50 00:26:05 18

71 117 FAJER MAREK 1959 M M60 3 Myszkow ZWIK MYSZKÓW MYSZKÓW BIEGA 05:14 11,46 00:26:10 53

72 163 KĘDZIORSKI KRZYSZTOF 1965 M M50 8 Szczecin UNITY LINE 05:14 11,46 00:26:11 54

73 251 RÓŻALSKI PIOTR 1971 M M50 9 Szczecin PSG 05:15 11,44 00:26:14 55

74 190 KUFEL DARIUSZ 1962 M M60 4 Pyrzyce 05:16 11,41 00:26:18 56

75 139 GRODECKA KLARA 2002 K K20 5 Mierzyn 05:16 11,39 00:26:20 19

76 VIP 11 HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 1981 K K40 6 Bezrzecze SWIM2TRI 05:16 11,39 00:26:21 20

77 VIP 2 BUJNOWSKA ANITA 1990 K K30 8 Szczecin 05:17 11,35 00:26:26 21

78 83 BIEC MAJA 1980 K K40 7 Szczecin 05:17 11,35 00:26:26 22

79 228 NATALCZYK EWELINA 1985 K K30 9 Szczecin ZABIEGANA MAMA 05:17 11,34 00:26:27 23

80 120 FILIPOWICZ OLIWER 2006 M M20 14 Police 05:18 11,32 00:26:30 57

81 304 ŚWIDER EDYTA 1981 K K40 8 Police 05:18 11,31 00:26:31 24

82 105 CICHOCKI PAWEŁ 1984 M M40 16 Police 05:19 11,30 00:26:33 58

83 VIP 31 STACHOWSKI ANDRZEJ 1968 M M50 10 Szczecin NOCNY POYEB 05:20 11,25 00:26:40 59

84 148 HURNOWICZ JOANNA 1993 K K30 10 Szczecin 05:26 11,04 00:27:11 25

85 268 SIWAK ŁUKASZ 1989 M M30 16 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 05:27 11,02 00:27:14 60

86 252 RÓŻAŃSKA ZUZANA 1984 K K40 9 Nowe Warpno 05:35 10,73 00:27:57 26

87 141 GRZONKOWSKA KAROLINA 1985 K K30 11 Police 05:37 10,68 00:28:06 27

88 232 NIEWADZIK URSZULA 1972 K K50 3 SZCZECIN 05:39 10,63 00:28:13 28

89 299 SZULIST MARCIN 1989 M M30 17 Przęsocin (powiat policki) 05:43 10,50 00:28:35 61

90 367 STACHURSKI WŁADYSŁAW 1969 M M50 11 Świdwin 05:45 10,42 00:28:47 62
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91 368 STACHURSKA BARBARA 1991 K K30 12 Świdwin 05:45 10,42 00:28:47 29

92 352 ZIELIŃSKI KAMIL 1983 M M40 17 Szczecin 05:47 10,39 00:28:53 63

93 353 ZIELIŃSKA DOMINIKA 1980 K K40 10 SZczecin 05:47 10,39 00:28:53 30

94 361 NIEMIEC JOANNA 1982 K K40 11 Police 05:47 10,36 00:28:57 31

95 VIP 16 KURZYMSKI PIOTR 1970 M M50 12 Szczecin 109 SZWZP SP ZOZ 05:50 10,30 00:29:08 64

96 81 BARYŁA DOROTA 1968 K K50 4 Wolin KS WYSPA WOLIN 05:50 10,30 00:29:08 32

97 138 LINKIEWICZ MANNA ELIZA 1982 K K40 12 Szczecin RAZ SZCZECIN 05:50 10,29 00:29:10 33

98 203 ŁUKASIEWICZ ROBERT 1970 M M50 13 Szczecin, pow. Szczecin 05:52 10,22 00:29:21 65

99 VIP 36 SHIVAN FATE 1980 M M40 18 Police 05:53 10,20 00:29:24 66

100 VIP 13 KEMPISTY ALICJA 1976 K K40 13 Szczecin 109 SZWZP SP ZOZ 05:54 10,16 00:29:31 34

101 369 KUNICKA ALICJA 1982 K K40 14 Szczecin 109 05:55 10,15 00:29:33 35

102 280 SOROKO KAMILA 1989 K K30 13 Trzebież 05:55 10,14 00:29:36 36

103 188 KUBASIK WALDEMAR 1955 M M60 5 Szczecin BOSMAN SZCZECIN 05:55 10,13 00:29:37 67

104 365 PIOPOWSKI MICHAŁ 1981 M M40 19 Trzebież 05:56 10,12 00:29:39 68

105 327 ZAJĄC KRZYSZTOF 1974 M M50 14 Szczecin ZAJĄCE 05:56 10,11 00:29:41 69

106 VIP 25 REKOWSKA DANUTA 1961 K K60 1 Bezrzecze 05:58 10,05 00:29:51 37

107 80 BANIEWICZ MAGDALENA 1991 K K30 14 Szczecin 05:59 10,03 00:29:54 38

108 171 KOROBEJKO JAROSŁAW 1967 M M50 15 Szczecin WEEKENDOWE KOKSY 06:00 10,01 00:29:58 70

109 286 STAŃCZYK ZYGMUNT 1976 M M40 20 Stargard STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE 06:01 9,98 00:30:03 71

110 336 ZIÓŁKOWSKA EWA 1986 K K30 15 Trzebież 06:02 9,96 00:30:08 39

111 272 SKÓRA NORBERT 1993 M M30 18 Szczecin 06:04 9,90 00:30:18 72

112 175 KOWALCZYK MAGDALENA 1981 K K40 15 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:07 9,81 00:30:34 40

113 183 KRÓLAK - KRZYSZTOFIK STELLA 1986 K K30 16 Police 06:08 9,78 00:30:41 41

114 303 SZYMCZAK MONIKA 1980 K K40 16 Wolin 06:10 9,73 00:30:49 42

115 291 STRZELECKA ALEKSANDRA 2008 K K20 6 Szczecin UNITY LINE 06:11 9,69 00:30:57 43

116 316 WILK RAFAŁ 1973 M M50 16 Widuchowa 06:12 9,68 00:31:00 73

117 229 NAWROCIK-KOWNACKA WERONIKA 1996 K K20 7 Motaniec PŻM 06:16 9,58 00:31:18 44

118 160 KAMIŃSKA-TYTUS BARBARA 1989 K K30 17 Warzymice PŻM 06:16 9,58 00:31:18 45

119 241 PIECHOTA MICHAŁ 1993 M M30 19 Szczecin 06:16 9,58 00:31:19 74

120 213 MATUSIAK AGNIESZKA 1987 K K30 18 Szczecin 06:17 9,55 00:31:25 46
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121 195 LITKOWIEC SZYMON 1991 M M30 20 Łęgi LITKI 06:19 9,49 00:31:37 75

122 133 GODLEWSKI JAROSŁAW 1994 M M30 21 Szczecin 06:21 9,44 00:31:46 76

123 364 BACZULIS MAGDALENA 1977 K K40 17 Szczecin 06:22 9,42 00:31:50 47

124 206 MAJEWSKA JULIA 2008 K K20 8 Police 06:25 9,36 00:32:04 48

125 107 COMMUNAY RAPHAEL 1996 M M20 15 Szczecin SARA&RAPHAEL 06:25 9,35 00:32:06 77

126 90 BRENDA JAROSŁAW 1967 M M50 17 Szczecin UNITY LINE 06:27 9,31 00:32:14 78

127 136 GOSTOMCZYK MARIA 1992 K K30 19 Stargard 06:27 9,30 00:32:15 49

128 255 RUDZEWICZ MARIUSZ 1984 M M40 21 Świnoujście 06:28 9,28 00:32:19 79

129 VIP 6 DENISIUK KRZYSZTOF 1957 M M60 6 Szczecin 06:33 9,16 00:32:46 80

130 VIP 37 BUĆKO MIRELA 1978 K K40 18 Siedlice 06:34 9,13 00:32:52 50

131 226 MONDZELEWSKA BEATA 1972 K K50 5 Dobra 06:35 9,10 00:32:57 51

132 170 KOROBEJKO PAULA 1987 K K30 20 Szczecin PŻM 06:36 9,08 00:33:02 52

133 149 JAKUBOWSKA ANNA 1983 K K40 19 Szczecin 06:38 9,05 00:33:08 53

134 283 STANGRET MONIKA 1994 K K30 21 Police SPORTPLUS SZCZECIN TEAM 06:39 9,03 00:33:14 54

135 331 ZAMOŻNY ANIA 1983 K K40 20 Szczecin 06:45 8,88 00:33:47 55

136 97 BUŁATOWICZ MONIKA 1982 K K40 21 Szczecin UNITY LINE 06:46 8,87 00:33:49 56

137 VIP 3 CHROBOCIŃSKA ELŻBIETA 1966 K K50 6 Szczecin 06:48 8,82 00:34:01 57

138 273 SKÓRSKA JULIA 1994 K K30 22 Szczecin 06:49 8,81 00:34:04 58

139 164 KŁODA ALEKSANDER 1997 M M20 16 Szczecin 06:49 8,80 00:34:05 81

140 146 HARNATKIEWICZ KAMILA 1984 K K40 22 Nowe Warpno 06:51 8,75 00:34:17 59

141 374 ŻABA PAWEŁ 1979 M M40 22 Nowe Warpno 06:51 8,75 00:34:17 82

142 99 CANTWELL KATARZYNA 1970 K K50 7 Szczecin PŻM 06:53 8,73 00:34:23 60

143 191 KUPEĆ SARA 1995 K K20 9 Szczecin SARA&RAPHAEL 06:53 8,73 00:34:23 61

144 240 PAWELCZYK DOMINIKA 1998 K K20 10 Szczecin 06:53 8,72 00:34:24 62

145 230 NIEDWOROK SYLWIA 1976 K K40 23 Szczecin UNITY LINE 06:55 8,67 00:34:36 63

146 278 SOBOLEWSKA -BRUNDA KAROLINA 1987 K K30 23 Gryfice 06:59 8,58 00:34:57 64

147 108 CYBULSKA JOANNA 1983 K K40 24 Police 07:01 8,55 00:35:05 65

148 359 CICHOŃ KAROLINA 1992 K K30 24 Szczecin 07:03 8,51 00:35:15 66

149 329 ZALEWSKA ANNA 1992 K K30 25 Szczecin PŻM 07:04 8,48 00:35:22 67

150 207 MAJEWSKA-DĄBROWSKA JUSTYNA 1983 K K40 25 Police 07:06 8,45 00:35:30 68
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151 VIP 9 HERBA ZBIGNIEW 1953 M M60 7 Stargard HOLSTSR - PĘZINO 07:08 8,42 00:35:38 83

152 265 SIELICKA URSZULA 1998 K K20 11 Szczecin 07:09 8,39 00:35:46 69

153 73 ADAMUS KINGA 1994 K K30 26 Police 07:10 8,37 00:35:51 70

154 VIP 4 CHROBOCIŃSKI DANIEL 1993 M M30 22 Szczecin 07:12 8,34 00:35:59 84

155 103 CHRUŚCIŃSKA SANDRA 1987 K K30 27 Szczecin 07:18 8,22 00:36:29 71

156 302 SZYMCZAK MAGDALENA 1989 K K30 28 Police 07:26 8,07 00:37:10 72

157 194 LITKOWIEC PATRYCJA 1992 K K30 29 Łęgi LITKI 07:29 8,02 00:37:25 73

158 177 KOWALEWSKI ANTONI 1960 M M60 8 Dobra 07:29 8,01 00:37:26 85

159 249 RETKOWSKA-NIEWIAROWSKA JOLANTA 1981 K K40 26 Mierzyn KOBIECE BIEGANIE 07:40 7,83 00:38:20 74

160 71 ADAMKOWSKA NATALIA 1989 K K30 30 Szczecin 07:54 7,60 00:39:29 75

161 152 JĘDRASZCZYK RAFAŁ 1988 M M30 23 Szczecin 07:54 7,60 00:39:29 86

162 339 ŻAK MICHAŁ 2004 M M20 17 Szczecin 07:56 7,56 00:39:40 87

163 338 ŻAK JUSTYNA 1976 K K40 27 Szczecin UNITY LINE 07:57 7,54 00:39:47 76

164 328 ZAJĄC NATALIA 1994 K K30 31 Szczecin ZAJĄCE 08:24 7,14 00:42:00 77

165 199 ŁAPIŃSKA MAGDALENA 1978 K K40 28 Widuchowa EJF 08:25 7,12 00:42:07 78

166 200 ŁAPIŃSKI TOMASZ 1978 M M40 23 Widuchowa EJF 08:26 7,12 00:42:08 88

167 125 GAPINSKI RAFAŁ 1975 M M40 24 Szczecin 08:29 7,07 00:42:26 89

168 218 MIELNIK MARTA 1991 K K30 32 Szczecin UNITY LINE 08:44 6,86 00:43:42 79

169 281 SPRYSZAK ADRIANA 1979 K K40 29 Szczecin UNITY LINE 09:09 6,55 00:45:47 80

170 223 MIKOŁAJEK WERONIKA 1991 K K30 33 Szczecin 09:50 6,10 00:49:10 81

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 155 JURGIEWICZ BARTOSZ 1990 M M30 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:23 17,77 00:16:53 1

2 292 STRZELECKI PRZEMYSŁAW 1989 M M30 2 Przecław TRIGYM 03:34 16,82 00:17:50 2

3 VIP 7 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin 03:36 16,65 00:18:01 3
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Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 355 CHODAŃ KASIA 1985 K K30 1 Trzebież GO 2 TRI 04:13 14,23 00:21:05 1

2 243 POMORSKA OLIWIA 1996 K K20 1 Szczecin 04:23 13,71 00:21:53 2

3 115 DROŻDŻEWSKA PAULINA 2003 K K20 2 Gryfino 04:23 13,67 00:21:57 3

Klasyfikacja: M 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 306 TROĆ DANIEL 2000 M M20 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:38 16,48 00:18:12 4

2 95 BRYKCZYŃSKI FILIP 2004 M M20 2 Ustowo 03:44 16,10 00:18:38 5

3 296 SZPONDER SZYMON 2007 M M20 3 Police 04:14 14,16 00:21:11 15

Klasyfikacja: M 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 155 JURGIEWICZ BARTOSZ 1990 M M30 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:23 17,77 00:16:53 1

2 292 STRZELECKI PRZEMYSŁAW 1989 M M30 2 Przecław TRIGYM 03:34 16,82 00:17:50 2

3 161 KANTORSKI MICHAŁ 1993 M M30 3 Szczecin 03:45 16,01 00:18:44 6

Klasyfikacja: M 40- 49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 100 CHIŻYK KRZYSZTOF 1976 M M40 1 Nowe Warpno NOWE WARPNO TRI 03:49 15,69 00:19:07 7

2 124 GAŁAMAGA RADOSŁAW 1978 M M40 2 Police LOVELASY POLICE 04:00 14,99 00:20:01 11

3 357 CHODAŃ FILIP 1979 M M40 3 Trzebież KOŁO ŁOWIECKIE KANIA 04:09 14,48 00:20:43 13

Klasyfikacja: M 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 VIP 7 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin 03:36 16,65 00:18:01 3

2 320 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police BAŁTAN TEAM 04:18 13,93 00:21:32 21

3 315 WIELOPOLSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Szczecin 04:19 13,89 00:21:36 22
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2024-09-08

5 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 267 SIKORA ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:12 14,27 00:21:01 14

2 209 MALLEK TADEUSZ 1963 M M60 2 Police 04:34 13,16 00:22:48 31

3 117 FAJER MAREK 1959 M M60 3 Myszkow ZWIK MYSZKÓW MYSZKÓW BIEGA 05:14 11,46 00:26:10 54

Klasyfikacja: K 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 243 POMORSKA OLIWIA 1996 K K20 1 Szczecin 04:23 13,71 00:21:53 2

2 115 DROŻDŻEWSKA PAULINA 2003 K K20 2 Gryfino 04:23 13,67 00:21:57 3

3 326 ZAJĄC OLIWIA 2000 K K20 3 Police ZAJĄCE 05:06 11,76 00:25:30 14

Klasyfikacja: K 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 355 CHODAŃ KASIA 1985 K K30 1 Trzebież GO 2 TRI 04:13 14,23 00:21:05 1

2 277 SOBCZAK-CZYNSZ ANNA 1985 K K30 2 Pilchowo 04:38 12,96 00:23:09 4

3 VIP 39 WIRWICKA NATALIA 1993 K K30 3 Trzebież 04:46 12,61 00:23:48 7

Klasyfikacja: K 40-49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 309 WALTROWSKA MARTA 1981 K K40 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:40 12,84 00:23:22 5

2 244 POPŁAWSKA WERONIKA 1981 K K40 2 Szczecin LKS PRZECŁAW 04:41 12,82 00:23:24 6

3 VIP 19 MADRAK ANNA 1976 K K40 3 Police HULK TEAM POLICE 04:51 12,36 00:24:16 9

Klasyfikacja: K 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 245 POŻYCZKA MAŁGORZATA 1969 K K50 1 Police 04:56 12,17 00:24:39 12

2 224 MIKOŁAJUK ANETA 1974 K K50 2 Bezrzecze SMT SZCZECIN 05:04 11,83 00:25:21 13

3 232 NIEWADZIK URSZULA 1972 K K50 3 SZCZECIN 05:39 10,63 00:28:13 27
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2024-09-08

5 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 VIP 25 REKOWSKA DANUTA 1961 K K60 1 Bezrzecze 05:58 10,05 00:29:51 37

2 brak

3 brak
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10 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km Wynik M K

1 370 PAŃKO ANDRZEJ 1993 M M30 1 Żarczyn 03:27 17,39 00:16:57 00:34:30 1

2 VIP 24 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 Szczecin WASZCZUK TEAM 03:44 16,04 00:18:24 00:37:24 2

3 122 GAJEK ANDRZEJ 1985 M M30 2 Mierzyn 03:47 15,87 00:18:41 00:37:48 3

4 204 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 04:07 14,55 00:20:08 00:41:14 4

5 211 MALTAŃSKI TOMASZ 1981 M M40 3 Szczecin POLSKA ZEGLUGA MORSKA P.P. 04:23 13,70 00:21:03 00:43:47 5

6 181 KRAWCZYK MATEUSZ 1991 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:32 13,24 00:21:45 00:45:20 6

7 113 DOBOSZ PIOTR 1980 M M40 4 Żarówka PITER 04:39 12,92 00:22:44 00:46:26 7

8 93 BRUDŁO ARTUR 1981 M M40 5 Pyrzyce SKM MIEDWIANIE 04:40 12,87 00:23:33 00:46:37 8

9 VIP 35 WUJDA MIROSŁAW 1975 M M40 6 Dębno ERNIRULEZ 04:40 12,83 00:23:22 00:46:45 9

10 239 PACHULSKI ARTUR 1987 M M30 4 Police PACHULA 04:45 12,62 00:22:57 00:47:33 10

11 142 GRZYBOWSKI ROBERT 1976 M M40 7 POLICE BOLI BOLI 04:47 12,54 00:23:44 00:47:50 11

12 371 BARANOWSKI DAWID 1989 M M30 5 Tanowo NEWCO 04:49 12,47 00:23:49 00:48:07 12

13 126 GERSZTOF ADRIAN 1991 M M30 6 Szczecin 04:53 12,30 00:23:07 00:48:47 13

14 225 MISZUK SEBASTIAN 1982 M M40 8 Szczecin 04:53 12,27 00:23:58 00:48:53 14

15 237 OLEŚ DARIUSZ 1988 M M30 7 Szczecin PŻM 04:57 12,13 00:24:01 00:49:27 15

16 314 WESOLOWSKI ARTUR 2006 M M20 1 Szczecin 05:02 11,92 00:23:29 00:50:20 16

17 248 RATAJCZAK MAREK 1968 M M50 1 Police HACJENDA NIERUCHOMOŚCI POLICE 05:06 11,76 00:24:51 00:51:01 17

18 VIP 5 CZYŻ ADAM 1975 M M40 9 Szczecin 05:09 11,66 00:26:15 00:51:27 18

19 242 PLUTO-PRĄDZYŃSKI PAWEŁ 1986 M M30 8 Szczecin PŻM 05:12 11,53 00:24:20 00:52:02 19

20 VIP 40 BOROWSKA KAROLINA 1986 K K30 1 Pucice PŻM P.P. 05:12 11,53 00:24:22 00:52:03 1

21 143 GUMOWSKI DANIEL 1979 M M40 10 Police 05:14 11,45 00:25:03 00:52:23 20

22 147 HAWRYLAK MARCIN 1969 M M50 2 Szczecin DRUŻYNA KORCZAKA 05:15 11,44 00:26:03 00:52:27 21

23 VIP 20 MURAWSKA WIOLETTA 1966 K K50 1 POLICE SKB DZIK POLICE 05:16 11,39 00:26:27 00:52:40 2

24 340 ŻUKOWSKI SŁAWOMIR 1982 M M40 11 Szczecin JOKA POLSKA 05:18 11,32 00:25:49 00:52:59 22

25 VIP 17 LĄCZAK JUSTYNA 1979 K K40 1 Szczecin ASSECO ACTIVE TEAM 05:22 11,19 00:26:38 00:53:38 3

26 185 KRZYSZTOFIK RADOSŁAW 1986 M M30 9 POLICE 05:24 11,12 00:25:59 00:53:56 23

27 101 CHMIELOWIEC PIOTR 1983 M M40 12 Police 05:24 11,10 00:27:22 00:54:02 24

28 372 ANTONOWICZ TOMASZ 1972 M M50 3 Police 05:30 10,93 00:25:37 00:54:55 25

29 130 GŁADKOWSKI GRZEGORZ 1991 M M30 10 Szczecin FIZJOBIEGACZE 05:35 10,74 00:26:10 00:55:52 26

30 219 MIKA TOMASZ 1975 M M40 13 Police 05:37 10,68 00:27:18 00:56:12 27

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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2024-09-08

10 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 144 GUMOWSKI MARCIN 1978 M M40 14 Gdańsk GUMA TEAM 05:38 10,65 00:25:42 00:56:21 28

32 205 ŁYCZAK ADAM 2000 M M20 2 Szczecin 05:39 10,63 00:28:04 00:56:26 29

33 169 KORELL KLAUS 1959 M M60 1 Birkenwerder JUST CRAZY 05:39 10,60 00:28:37 00:56:35 30

34 349 KOTLARSKI JERZY 1955 M M60 2 Szczecin MORSY 05:41 10,56 00:28:20 00:56:48 31

35 227 MYŁKA JERZY 1985 M M30 11 Police POLICE BIEGAJĄ POLICE SIĘ RUSZAJĄ 05:43 10,51 00:28:04 00:57:06 32

36 307 WALCZAK TADEUSZ 1967 M M50 4 Police GAPS 05:44 10,47 00:26:31 00:57:17 33

37 102 CHMIELOWIEC KAROLINA 1985 K K30 2 Police 05:44 10,47 00:28:09 00:57:19 4

38 96 MANNA PRZEMYSŁAW 1974 M M50 5 Szczecin RAZ SZCZECIN 05:50 10,29 00:26:47 00:58:20 34

39 135 GORZKA KAMILA 1982 K K40 2 Police 05:51 10,25 00:28:01 00:58:33 5

40 151 JASTRZĘBSKI PIOTR 1990 M M30 12 Trzebież 05:56 10,11 00:30:30 00:59:22 35

41 VIP 15 KRÓLAK BEATA 1962 K K60 1 Police 05:57 10,10 00:28:09 00:59:26 6

42 159 KAMIŃSKA NATALIA 1980 K K40 3 Szczecin JOKA POLSKA 06:00 10,00 00:29:22 01:00:00 7

43 VIP 26 RYBICKI JANUSZ 1950 M M60 3 POLICE 06:02 9,94 00:30:12 01:00:23 36

44 127 GIERA SANDRA 1992 K K30 3 Szczecin FIZJOBIEGACZE 06:06 9,84 00:28:36 01:01:00 8

45 212 MANIA PIOTR 1955 M M60 4 Szczecin 06:08 9,77 00:29:16 01:01:23 37

46 254 RUDKA MACIEJ 2005 M M20 3 Szczecin WODNIK 06:08 9,77 00:28:19 01:01:23 38

47 301 SZYMAŃSKI JAROSŁAW 1974 M M50 6 Szczecin WODNIK 06:08 9,77 00:28:19 01:01:24 39

48 157 KACZMAREK ARLETA 1981 K K40 4 Przecław KOBIECE BIEGANIE 06:15 9,59 00:31:10 01:02:35 9

49 82 BEJSTER PRZEMYSŁAW 1958 M M60 5 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:16 9,58 00:31:11 01:02:37 40

50 250 RITTER BEATE 1961 K K60 2 Birkenwerder JUST CRAZY 06:44 8,90 00:35:11 01:07:24 10

51 112 DEMPC ANNA 1998 K K20 1 Tanowo 06:54 8,70 00:33:45 01:08:58 11

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 370 PAŃKO ANDRZEJ 1993 M M30 1 Żarczyn 03:27 17,39 00:16:57 00:34:30 1

2 VIP 24 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 Szczecin WASZCZUK TEAM 03:44 16,04 00:18:24 00:37:24 2

3 122 GAJEK ANDRZEJ 1985 M M30 2 Mierzyn 03:47 15,87 00:18:41 00:37:48 3
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10 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 40 BOROWSKA KAROLINA 1986 K K30 1 Pucice PŻM P.P. 05:12 11,53 00:24:22 00:52:03 1

2 VIP 20 MURAWSKA WIOLETTA 1966 K K50 1 POLICE SKB DZIK POLICE 05:16 11,39 00:26:27 00:52:40 2

3 VIP 17 LĄCZAK JUSTYNA 1979 K K40 1 Szczecin ASSECO ACTIVE TEAM 05:22 11,19 00:26:38 00:53:38 3

Klasyfikacja: M 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 314 WESOLOWSKI ARTUR 2006 M M20 1 Szczecin 05:02 11,92 00:23:29 00:50:20 16

2 205 ŁYCZAK ADAM 2000 M M20 2 Szczecin 05:39 10,63 00:28:04 00:56:26 29

3 254 RUDKA MACIEJ 2005 M M20 3 Szczecin WODNIK 06:08 9,77 00:28:19 01:01:23 38

Klasyfikacja: M 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 370 PAŃKO ANDRZEJ 1993 M M30 1 Żarczyn 03:27 17,39 00:16:57 00:34:30 1

2 122 GAJEK ANDRZEJ 1985 M M30 2 Mierzyn 03:47 15,87 00:18:41 00:37:48 3

3 181 KRAWCZYK MATEUSZ 1991 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 04:32 13,24 00:21:45 00:45:20 6

Klasyfikacja: M 40- 49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 24 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 Szczecin WASZCZUK TEAM 03:44 16,04 00:18:24 00:37:24 2

2 204 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 04:07 14,55 00:20:08 00:41:14 4

3 211 MALTAŃSKI TOMASZ 1981 M M40 3 Szczecin POLSKA ZEGLUGA MORSKA P.P. 04:23 13,70 00:21:03 00:43:47 5

Klasyfikacja: M 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 248 RATAJCZAK MAREK 1968 M M50 1 Police HACJENDA NIERUCHOMOŚCI POLICE 05:06 11,76 00:24:51 00:51:01 17

2 147 HAWRYLAK MARCIN 1969 M M50 2 Szczecin DRUŻYNA KORCZAKA 05:15 11,44 00:26:03 00:52:27 21

3 372 ANTONOWICZ TOMASZ 1972 M M50 3 Police 05:30 10,93 00:25:37 00:54:55 25
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10 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 169 KORELL KLAUS 1959 M M60 1 Birkenwerder JUST CRAZY 05:39 10,60 00:28:37 00:56:35 30

2 349 KOTLARSKI JERZY 1955 M M60 2 Szczecin MORSY 05:41 10,56 00:28:20 00:56:48 31

3 VIP 26 RYBICKI JANUSZ 1950 M M60 3 POLICE 06:02 9,94 00:30:12 01:00:23 36

Klasyfikacja: K 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 112 DEMPC ANNA 1998 K K20 1 Tanowo 06:54 8,70 00:33:45 01:08:58 11

2 brak

3 brak

Klasyfikacja: K 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 40 BOROWSKA KAROLINA 1986 K K30 1 Pucice PŻM P.P. 05:12 11,53 00:24:22 00:52:03 1

2 102 CHMIELOWIEC KAROLINA 1985 K K30 2 Police 05:44 10,47 00:28:09 00:57:19 4

3 127 GIERA SANDRA 1992 K K30 3 Szczecin FIZJOBIEGACZE 06:06 9,84 00:28:36 01:01:00 8

Klasyfikacja: K 40-49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 17 LĄCZAK JUSTYNA 1979 K K40 1 Szczecin ASSECO ACTIVE TEAM 05:22 11,19 00:26:38 00:53:38 3

2 135 GORZKA KAMILA 1982 K K40 2 Police 05:51 10,25 00:28:01 00:58:33 5

3 159 KAMIŃSKA NATALIA 1980 K K40 3 Szczecin JOKA POLSKA 06:00 10,00 00:29:22 01:00:00 7

Klasyfikacja: K 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 20 MURAWSKA WIOLETTA 1966 K K50 1 POLICE SKB DZIK POLICE 05:16 11,39 00:26:27 00:52:40 2

2 brak

3 brak
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10 km

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 VIP 15 KRÓLAK BEATA 1962 K K60 1 Police 05:57 10,10 00:28:09 00:59:26 6

2 250 RITTER BEATE 1961 K K60 2 Birkenwerder JUST CRAZY 06:44 8,90 00:35:11 01:07:24 10

3 brak
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5 km NORDIC WALKING

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 358 KARPIENIA EWA 1969 K K50 1 Szczecin K.S. VICTORIA POTĘGOWO 06:33 9,16 00:32:46 1

2 189 KUBIK KRYSTIAN 1993 M M30 1 Gryfice DRUŻYNA KORCZAKA 06:39 9,01 00:33:17 1

3 300 SZYMAŃSKI ANDRZEJ 1969 M M50 1 Stargard PŻM 06:56 8,66 00:34:38 2

4 72 ADAMSKI ADRIAN 1983 M M40 1 Przęsocin FUTYMKA TEAM 07:09 8,38 00:35:47 3

5 288 STELMACH KONRAD 1992 M M30 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 07:10 8,38 00:35:48 4

6 235 NOWOSAD WOJCIECH 1967 M M50 2 Szczecin POLSKA ŻEGLUGA MORSKA 07:10 8,38 00:35:49 5

7 VIP 44 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA 1972 K K50 2 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 07:19 8,20 00:36:35 2

8 271 SKORNIA KRZYSZTOF 1977 M M40 2 Police PROJEKT POLICE 07:20 8,18 00:36:41 6

9 279 SOROKA-MITUŁA GRAŻYNA 1973 K K50 3 Szczecin SŁONECZNE BABECZKI 07:21 8,17 00:36:43 3

10 285 STAŃCZYK DARIA 1980 K K40 1 Stargard STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE 07:23 8,13 00:36:53 4

11 154 JURCZYK ANNA 1987 K K30 1 Przęsocin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:27 8,06 00:37:14 5

12 337 ZUBKOV VOLODYMYR 1990 M M30 3 Szczecin 07:33 7,95 00:37:44 7

13 208 MALINOWSKA MARZENA 1966 K K50 4 POLICE FUTYMKA TEAM 07:38 7,86 00:38:10 6

14 330 ZALEWSKI PIOTR 1984 M M40 3 Szczecin 07:42 7,80 00:38:28 8

15 334 ZEMANKIEWICZ ŁUKASZ 1981 M M40 4 Szczecin DRUŻYNA KORCZAKA 07:45 7,75 00:38:44 9

16 263 SEŃ AGATA 1989 K K30 2 Szczecin 07:46 7,72 00:38:52 7

17 VIP 27 SOBAŃSKA ANNA 1975 K K40 2 Police NASZE POLICE 07:48 7,70 00:38:59 8

18 VIP 38 GÓRSKA AGNIESZKA 1976 K K40 3 Szczecin 07:52 7,63 00:39:20 9

19 74 AMBROZIEWICZ MONIKA 1976 K K40 4 Szczecin MORSOWE LOVE 07:53 7,61 00:39:24 10

20 246 PROTASIEWICZ AGNIESZKA 1979 K K40 5 Szczecin FUTYMKA TEAM 07:55 7,59 00:39:33 11

21 297 SZUBERT-ADAMSKA EWELINA 1973 K K50 5 Police FUTYMKA TEAM 07:58 7,53 00:39:51 12

22 167 KNAPE ANNA 1979 K K40 6 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 08:01 7,49 00:40:04 13

23 321 WOLNIAK ELŻBIETA 1974 K K50 6 Szczecin SŁONECZNE BABECZKI 08:04 7,44 00:40:19 14

24 264 SIELICKA AGNIESZKA 1971 K K50 7 Szczecin 08:06 7,41 00:40:29 15

25 193 LESZCZYŃSKI PIOTR LESZCZYŃSKI 1971 M M50 3 Dobra 08:08 7,37 00:40:42 10

26 118 FALEŃSKI RAFAŁ 1978 M M40 5 Szczecin WALKING WARRIORS 08:13 7,30 00:41:07 11

27 221 MIKLAS ALEKSANDRA 1984 K K40 7 Przecław WALKING WARRIORS 08:16 7,25 00:41:22 16

28 269 SIWAK MACIEJ 1987 M M30 4 Przecław WALKING WARRIORS 08:17 7,25 00:41:23 12

29 323 WOLSKI MIECZYSŁAW 1954 M M60 1 Police 08:20 7,21 00:41:38 13

30 121 FUTYMA KAROLINA 1988 K K30 3 Trzeszczyn FUTYMKA TEAM 08:21 7,19 00:41:44 17

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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5 km NORDIC WALKING

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 197 LUDWICKA WERONIKA 1984 K K40 8 szczecin 08:27 7,11 00:42:13 18

32 247 PRZYBYSZ URSZULA 2002 K K20 1 Szczecin WALKING WARRIORS 08:28 7,08 00:42:21 19

33 179 KOZA JOANNA 1981 K K40 9 Police MORSOWE LOVE 08:33 7,01 00:42:46 20

34 168 KOMOCKA JULIA 2002 K K20 2 Brzózki 08:36 6,98 00:43:00 21

35 260 SASS KAROLINA 1997 K K20 3 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 08:37 6,96 00:43:06 22

36 128 GIERMAKOWSKI BŁAŻEJ 1994 M M30 5 Szczecin MORSY SZCZECIN-POLICE 08:37 6,96 00:43:06 14

37 220 MIKA MAŁGORZATA 1971 K K50 8 Police 08:47 6,84 00:43:53 23

38 356 OLDZOWIK JRENA 1955 K K60 1 Posęk 08:49 6,81 00:44:04 24

39 87 BORKOWSKA JOANNA 1989 K K30 4 Przęsocin NASZE POLICE 08:52 6,77 00:44:20 25

40 295 SZOSTAKIEWICZ MAGDA 1983 K K40 10 Przęsocin NASZE POLICE 08:52 6,77 00:44:20 26

41 186 KRZYWANIA HELENA 1983 K K40 11 Szczecin 08:53 6,76 00:44:23 27

42 290 STRYCHALSKA-ŚWIĄTKOWSKA JUSTYNA 1981 K K40 12 Pyrzyce 08:58 6,69 00:44:50 28

43 162 KARBOWSKI ŁUKASZ 1985 M M30 6 Szczecin 09:00 6,67 00:44:58 15

44 VIP 43 SOBANIA ADRIAN 1989 M M30 7 Police NASZE POLICE 09:01 6,65 00:45:05 16

45 238 OROWICZ MICHAŁ 1978 M M40 6 Szczecin 09:03 6,62 00:45:17 17

46 366 BOBROWSKA IZABELA 1985 K K30 5 Police SKB DZIK 09:04 6,61 00:45:22 29

47 85 BOBROWSKA MAJA 2000 K K20 4 Police SKB DZIK 09:04 6,61 00:45:22 30

48 150 JAROSZ MONIKA 1977 K K40 13 Szczecin 09:05 6,61 00:45:25 31

49 187 KSIĘŻAK ALICJA 1973 K K50 9 Szczecin MATKA I CÓRKA 09:11 6,54 00:45:54 32

50 257 SADOWSKA JULIA 2000 K K20 5 Szczecin MATKA I CÓRKA 09:11 6,54 00:45:54 33

51 289 STELMASZYK JOANNA 1981 K K40 14 Szczecin UNITY LINE 09:14 6,49 00:46:12 34

52 222 MIKOŁAJEK WIOLETTA 1966 K K50 10 Szczecin 09:20 6,43 00:46:39 35

53 215 MICHALAK MONIKA 1977 K K40 15 Police FUTYMKA TEAM 09:20 6,43 00:46:41 36

54 180 KRAWCZYK JOANNA 1975 K K40 16 Łęgi 09:22 6,41 00:46:48 37

55 298 SZUĆKO ILONA 1989 K K30 6 Szczecin 09:23 6,40 00:46:53 38

56 214 MATUSZAK AGNIESZKA 1984 K K40 17 Szczecin 09:23 6,40 00:46:54 39

57 174 KOTT WANDA 1959 K K60 2 Police 09:25 6,37 00:47:04 40

58 293 STYCZYSZYN KAROLINA 1987 K K30 7 Police 09:29 6,33 00:47:24 41

59 79 BANDROWSKI JAROSŁAW 1959 M M60 2 Wołczkowo 09:34 6,27 00:47:49 18

60 78 BANDROWSKA STANISŁAWA 1968 K K50 11 Wołczkowo 09:34 6,27 00:47:49 42
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5 km NORDIC WALKING

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 
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 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 165 KNAP SYLWIA 1989 K K30 8 Szczecin 09:38 6,22 00:48:12 43

62 137 GÓRALSKA MAGDALENA 1982 K K40 18 Szczecin MORSY SZCZECIN-POLICE 09:41 6,19 00:48:26 44

63 172 KOSTRZEWA PAULINA 1986 K K30 9 Kołbaskowo 09:41 6,19 00:48:26 45

64 VIP 21 NOWAK ANETA 1973 K K50 12 Police FUTYMKA TEAM 09:45 6,16 00:48:43 46

65 196 LITWINIAK IZABELA 1974 K K50 13 Goleniów FUTYMKA TEAM 09:45 6,16 00:48:44 47

66 VIP 10 HOLLAS EWELINA 1973 K K50 14 Police 09:47 6,14 00:48:53 48

67 VIP 33 SZYDELSKA KRYSTYNA 1952 K K60 3 Police 09:49 6,11 00:49:05 49

68 322 WOLSKA ANITA 1969 K K50 15 Police 09:51 6,10 00:49:13 50

69 106 CIELECKA ELŻBIETA 1975 K K40 19 Szczecin 09:56 6,04 00:49:40 51

70 VIP 32 SWJATECKI JERZY 1944 M M60 3 Szczecin ZESPÓŁ SZKOŁ ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNYCH W SZCZECINIE 09:57 6,03 00:49:43 19

71 132 GODLEWSKA GABRIELA 1994 K K30 10 Szczecin 09:58 6,02 00:49:49 52

72 217 MICHALAK JOANNA 1974 K K50 16 Szczecin UNITY LINE 10:05 5,95 00:50:24 53

73 198 ŁACINA KAROLINA 1981 K K40 20 Police 10:11 5,89 00:50:55 54

74 346 JADCZAK WALDEMAR 1958 M M60 4 Szczecin MORSY 10:25 5,76 00:52:04 20

75 344 CZARKOWSKI ZBIGNIEW 1964 M M60 5 Szczecin MORSY 10:25 5,76 00:52:04 21

76 176 KOWALEWSKA BARBARA 1960 K K60 4 Dobra 10:29 5,73 00:52:24 55

77 333 ZARÓD JADWIGA 1958 K K60 5 Wołczkowo 10:29 5,73 00:52:24 56

78 351 TOMZIK-SWINARSKA IZABELA 1955 K K60 6 Szczecin MORSY 11:09 5,38 00:55:44 57

79 343 LESIŃSKA SYLWIA 1962 K K60 7 Szczecin MORSY 11:16 5,33 00:56:20 58

80 347 JADCZAK DANUTA 1955 K K60 8 Szczecin MORSY 11:23 5,27 00:56:53 59

81 VIP 34 UFNIARZ GRZEGORZ 1976 M M40 7 Police NASZE POLICE 11:31 5,21 00:57:35 22

82 91 BRODA DAGMARA 1986 K K30 11 Police NASZE POLICE 11:31 5,21 00:57:36 60

83 345 GAWRIOŁEK MIECZYSŁAWA 1953 K K60 9 Szczecin MORSY 12:48 4,69 01:03:59 61

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 189 KUBIK KRYSTIAN 1993 M M30 1 Gryfice DRUŻYNA KORCZAKA 06:39 9,01 00:33:17 1

2 300 SZYMAŃSKI ANDRZEJ 1969 M M50 1 Stargard PŻM 06:56 8,66 00:34:38 2

3 72 ADAMSKI ADRIAN 1983 M M40 1 Przęsocin FUTYMKA TEAM 07:09 8,38 00:35:47 3
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 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 358 KARPIENIA EWA 1969 K K50 1 Szczecin K.S. VICTORIA POTĘGOWO 06:33 9,16 00:32:46 1

2 VIP 44 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA1972 K K50 2 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 07:19 8,20 00:36:35 2

3 279 SOROKA-MITUŁA GRAŻYNA 1973 K K50 3 Szczecin SŁONECZNE BABECZKI 07:21 8,17 00:36:43 3

Klasyfikacja: M 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2 BRAK

3 BRAK

Klasyfikacja: M 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 189 KUBIK KRYSTIAN 1993 M M30 1 Gryfice DRUŻYNA KORCZAKA 06:39 9,01 00:33:17 1

2 288 STELMACH KONRAD 1992 M M30 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 07:10 8,38 00:35:48 4

3 337 ZUBKOV VOLODYMYR 1990 M M30 3 Szczecin 07:33 7,95 00:37:44 7

Klasyfikacja: M 40- 49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 72 ADAMSKI ADRIAN 1983 M M40 1 Przęsocin FUTYMKA TEAM 07:09 8,38 00:35:47 3

2 271 SKORNIA KRZYSZTOF 1977 M M40 2 Police PROJEKT POLICE 07:20 8,18 00:36:41 6

3 330 ZALEWSKI PIOTR 1984 M M40 3 Szczecin 07:42 7,80 00:38:28 8

Klasyfikacja: M 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 300 SZYMAŃSKI ANDRZEJ 1969 M M50 1 Stargard PŻM 06:56 8,66 00:34:38 2

2 235 NOWOSAD WOJCIECH 1967 M M50 2 Szczecin POLSKA ŻEGLUGA MORSKA 07:10 8,38 00:35:49 5

3 193 LESZCZYŃSKI PIOTR LESZCZYŃSKI 1971 M M50 3 Dobra 08:08 7,37 00:40:42 10
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5 km NORDIC WALKING

Trzebież

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 323 WOLSKI MIECZYSŁAW 1954 M M60 1 Police 08:20 7,21 00:41:38 13

2 79 BANDROWSKI JAROSŁAW 1959 M M60 2 Wołczkowo 09:34 6,27 00:47:49 17

3 VIP 32 SWJATECKI JERZY 1944 M M60 3 Szczecin ZESPÓŁ SZKOŁ ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNYCH W SZCZECINIE09:57 6,03 00:49:43 18

Klasyfikacja: K 16-29

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 247 PRZYBYSZ URSZULA 2002 K K20 1 Szczecin WALKING WARRIORS 08:28 7,08 00:42:21 19

2 168 KOMOCKA JULIA 2002 K K20 2 Brzózki 08:36 6,98 00:43:00 21

3 260 SASS KAROLINA 1997 K K20 3 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 08:37 6,96 00:43:06 22

Klasyfikacja: K 30-39

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 154 JURCZYK ANNA 1987 K K30 1 Przęsocin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:27 8,06 00:37:14 5

2 263 SEŃ AGATA 1989 K K30 2 Szczecin 07:46 7,72 00:38:52 7

3 121 FUTYMA KAROLINA 1988 K K30 3 Trzeszczyn FUTYMKA TEAM 08:21 7,19 00:41:44 17

Klasyfikacja: K 40-49

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 285 STAŃCZYK DARIA 1980 K K40 1 Stargard STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE07:23 8,13 00:36:53 4

2 VIP 27 SOBAŃSKA ANNA 1975 K K40 2 Police NASZE POLICE 07:48 7,70 00:38:59 8

3 VIP 38 GÓRSKA AGNIESZKA 1976 K K40 3 Szczecin 07:52 7,63 00:39:20 9

Klasyfikacja: K 50-59

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 358 KARPIENIA EWA 1969 K K50 1 Szczecin K.S. VICTORIA POTĘGOWO 06:33 9,16 00:32:46 1

2 VIP 44 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA1972 K K50 2 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 07:19 8,20 00:36:35 2

3 279 SOROKA-MITUŁA GRAŻYNA 1973 K K50 3 Szczecin SŁONECZNE BABECZKI 07:21 8,17 00:36:43 3
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 VIII BIEG NEPTUNA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K 60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 356 OLDZOWIK JRENA 1955 K K60 1 Posęk 08:49 6,81 00:44:04 24

2 174 KOTT WANDA 1959 K K60 2 Police 09:25 6,37 00:47:04 40

3 VIP 33 SZYDELSKA KRYSTYNA 1952 K K60 3 Police 09:49 6,11 00:49:05 49
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